แผนการใช้เงินประมาณงบด าเนินงาน ส านักงานสาธารณสุขอ าเภอห้วยเม็ก ปีงบประมาณ พ.ศ.2568 

ในปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖8 ส านักงานสาธารณสุขอ าเภอห้วยเม็ก ได้รับจัดสรรงบประมาณใน
การจัดซื้อจัดจ้าง (งบด าเนินการ และ เงินบ ารุง) ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2568  จ านวน 15 รายการ เป็น
จ านวนเงินทั้งสิ้น 365,500 บาท (สามแสนหกหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) ได้ด าเนินการจัดซื้อ จัดหา 
จ านวน 15 รายการ คิดเป็นร้อยละ 100 และเบิกจ่ายเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ทั้งสิ้นเป็นเงิน 
344,700 บาท (สามแสนสี่หมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) ซึ่งคิดเป็นร้อยละ 94.37 ของเงินงบประมาณท่ีได้รับ
จัดสรรในปี 2568  รายละเอียดตามตารางที่  2 

ล าดับที ่
งานที่จัดซ้ือหรือจัด

จ้าง 

วงเงินที่
จัดซ้ือหรือ

จัดจ้าง
(บาท) 

ราคากลาง

[...]

ได้ด าเนินการการจัดซื้อจัดจ้างใน ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖8

ส านักงานสาธารณสุขอ าเภอห้วยเม็ก  ได้ด าเนินการการตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการ
บริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖8 เป็นรายการดังต่อไปนี้ การจัดซื้อ 15  รายการ 
เป็นเงิน 344,700 บาท (สามแสนสี่หมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) และการจัดจ้าง 2 รายการ  เป็นเงิน 
30,200 บาท (สามหมื่นบาทถ้วน)  รายละเอียดตามตารางที่ 3 

ตารางที่ ๓ : แสดงผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างและรายการการใช้งบประเมิน งบด าเนินงาน ส านักงาน
สาธารณสุขอ าเภอห้วยเม็ก  ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖8  

รายการ

[...]

จ้างที่ไม่ท าข้อตกลงเป็นหนังสือ  เนื่องจากเป็นการซื้อพัสดุที่มีการผลิต จ าหน่าย หรือให้บริการทั่วไป และมี
วงเงินในการจัดซื้อไม่เกินวงเงินตามที่ก าหนดในกฎกระทรวง  ส านักงานสาธารณสุขอ าเภอห้วยเม็ก ได้
ด าเนินการครบทั้งหมด 29 รายการ จ านวน 5 ประเภทครุภัณฑ์ คิดเป็นร้อยละ 100 เป็นเงินทั้งหมด 
650,800.00บาท (หกแสนห้าหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน) รายละเอียดตามตารางที่ ๕ 

ตารางท่ี ๕ : แสดงละเอียดการจัดซื้อจัดจ้างตามแผนงบลงทุน ปีงบประมาณ พ.ศ.2568 ส านักงานสาธารณสุขอ าเภอห้วยเม็ก จังหวัดกาฬสินธุ์ 

ล าดับที ่
งานที่จัดซ้ือหรือจัด

จ้าง 

วงเงินที่
จัดซ้ือหรือ

จัดจ้าง
(บาท) 

ราคากลาง